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
8-908-927-7391
( Очаровательные котята от 
разумной матери, энергич-
ного отца! Едят все, к туале-
ту приучены, 8-950-657-8841 
(2-2)
( Поездки в С.-Петербург, на 
южное побережье, сплавы по 
Чусовой, 25 июля – экскурсия в 
Кунгурскую пещеру, 8-912-687-
6181 (2-1)
( Потерялся котенок (девоч-
ка, 2 мес., вся белая, на голове 
– серое пятно) в р-не ул. Карла 
Маркса в Н.Туре, просьба вер-
нуть, 8-965-501-2767 (2-2)
( Пропала кошка (3-цветная, 
в красном ошейнике с бубен-
чиком) в саду на Пановке, воз-
можно, была вывезена, бро-
шена в городе. К нашедшему 
просьба позвонить, 8-909-014-
2658
( Пушистый котенок необыч-
ного окраса (2,5 мес.) в добрые 
руки, к туалету приучен, 4-95-
58 (2-2)
( Ростовые куклы к ЗАГСу, 
роддому, на дни рождения. 
Скоро новинка – свинка Шоко-
ладка. Компания «Есть идея!», 
8-908-903-9171 (3-3)
( Совершенно черный котик 
(1,5 мес.) – в хорошие руки, 
3-99-97, 8-950-656-4031

( 1-комн. кв. на 35 кв. на дли-
тельный срок, оплату и поря-
док гарантирую, 8-904-986-1876 
(2-1)
( 1-комн. кв. на длительный 
срок, р/н центр. вахты не пред-
лагать, д.т. 3-27-32, р.т. 2-09-23
( 1,5-2-комн. кв., 8-908-900-
8445, 3-96-14
( Дом в Нижней Туре на дли-
тельный срок, срочно, 8-963-
036-3769 (2-2)
( Организация снимет 3-комн. 
кв. на ГРЭСе (в хор. сост., ча-
стично с мебелью) сроком на 
6 месяцев по разумной цене, 
8-950-636-8535

( 1-комн. кв. (меблированная) 
в кирпич. доме, 2 эт., 5 ЖЭК, 
8-961-761-5274, 4-75-43 (вечер)
( 1-комн. кв. (меблированная) 
на длительный срок в р-не вах-
ты (Н.Тура), 8-904-987-1692  
( 1-комн. кв. (меблированная) 
посуточно, 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. (с мебелью, «ма-
лосемейка», 9 эт.), 4,5 т.р., 
8-908-915-3623 (2-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре, 8-950-
204-3087
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, р-н ав-
товокзала, 3-36-24, 8-912-217-
8911 (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном с 
предоплатой, 8-905-804-7286
( 1-комн. кв. с мебелью на 
ГРЭСе, 8-950-549-2734
( 1-комн. кв. с мебелью, холо-
дильником, микроволновой пе-
чью и т.д., лоджия застеклена – 
в отл. сост., ул. Ильича, 20а, по-
рядочным людям на длитель-
ный срок, 8-909-011-2865
( 1-комн. кв., Машиностроите-
лей, 20, 3 эт., 8-909-008-6039
( 1-комн. кв., Н.Тура, 8-952-
728-0238
( 2-комн. кв. в Екатеринбурге, 
р-н УПИ, 43 кв.м, интернет, раз-
витая инфраструктура, 8-908-
639-8048 (2-2)
( 2-комн. кв. в Лесном, ул. 
Юбилейная, 2 эт., телефон, 
8-909-008-5233 (2-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, 8-963-
038-9333 (2-2)
( 2-комн. кв. по ул. Декабри-
стов, 45 (с мебелью), 7 т.р. 
(включая коммунальные плате-
жи), 8-912-667-8681
( Ищу девушку для совмест-
ного проживания в квартире в 
Екатеринбурге, р-н Южного ав-
товокзала, надолго, срочно, 
8-922-225-7476 (2-1)
( Квартиру посуточно в Лес-
ном, 8-922-226-7806 (4-1)

( Квартиру посуточно в 
р-не вахты, Н.Тура, 8-950-
193-9533 

( Квартиру посуточно, 8-922-
105-3806 (3-2)
( Квартиры отдельные посу-
точно (гостиница) в Н.Туре, от-
четность, 8-909-018-6595 (4-2)
( Комнату (15 кв.м) в 2-комн. 
кв., р-н центр. вахты г.Н.Тура 
(ул. Ленина, 117), 8-961-776-
5342
( Комнату в Лесном на дли-
тельный срок, 8-952-729-0582 
(2-1)
( Комнату в общежитии «Ор-
бита», д.т. 4-76-20, 8-904-171-
2209
( Комнату в общежитии, 
8-912-290-6696
( Комнату для одной или 
двух девушек в Екатеринбур-
ге (центр), срочно! 8-912-271-
8239 (2-1)
( Комнату, 8-908-901-4797
( Площади в торговом центре 
от 200 р./кв.м, 8-906-800-2621 
(2-1)
( Срочно, недорого, торг. пло-
щадь в магазине «Стиль» (12 
кв.м), отдельный вход, стекло-
пакеты, 8-912-660-1139
( Студенту нужен напарник для 
проживания в 2-комн. кв. в Ека-
теринбурге (р-н «Уралмаш»), 
8-902-879-7672 (Виктор) (2-1)

( Торговую площадь (интер-
нет, телефон) под офис или 
магазин (70 кв.м), арендная 
плата 25 т.р. в месяц. Адрес: 
г. Нижняя Тура, ул. 40 лет Октя-
бря, 39 (бывший магазин «Пер-
сона», центр), 8-912-639-8525 
(3-2)

( А/м ТАТА 4 т, фургон (д.5100, 
ш.2100, в.2225), «Газели»-тент. 
Аккуратные грузчики. Нал./без-
нал., 4-98-04, 8-950-194-7464 
(10-2)
( А/м Газель. Грузчики, 8-909-
012-2673, 8-904-179-1873, д.т. 
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